МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2023 №115

ст. Павловская

О создании приемной комиссии на 2023-2024 учебный год

С целью приема обучающихся МБОУ ДО СШ ст. Павловской в группы
спортивных отделений на 2023-2024 учебный год, приказываю:

1. Утвердить комиссию по приему обучающихся МБОУ ДО СШ ст.
Павловской в группы спортивных отделений на 2023-2024 учебный год в
составе:

- Чернов Р.Н. - председатель комиссии;
- Фоменко Ю.А. - заместитель председателя комиссии;
- Волокитин А.В - член комиссии;
- Марченко А.Н. - член комиссии;
- Сухарева О.А. - член комиссии.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ю.А. Фоменко
сформировать предварительные списки обучающихся на 2023-2024 учебный год.
Довести данный приказ до членов комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО СШ
ст. Павловской

С приказом ознакомлены:

Р.Н. Чернов

Ю.А. Фоменко

А.В. Волокитин

А.Н. Марченко

О.А. Сухарева

		2023-10-12T10:43:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа